力学与土木工程学院学术沙龙

专题二十七：岩土工程前沿

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021 年 12 月 01 日（周三）下午 14：30

地点：力学与土木工程学院A220

远程链接：会议 ID：911 215 714

https:// meeting.tencent.com/dm/mHoV7o2QDhkE

欢迎广大师生参加！

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2021 年 11 月 24 日

报告人 报告题目

Engr. Naeem Mangi Detrimental effects of excavation-induced ground
movements on adjacent framed building

Amir Detho Treatment of landfill leachate using coconut shell
activated carbon, green mussel (perna viridis) and
zeolite as composite adsorbent

宋雷 复杂岩体边坡地质建模与岩体分级

尚晓吉 燃爆条件下裂隙岩体应力波的分形传播及两
相渗流机制

刘晓燕 热传导 TCPTU 测试技术研发与土体热物性评
价方法研究